

خبر

استارت تیم اراکی بدون خارجی‌ها

تمرینات تیم فوتبال آلومینیوم پس از استراحتی ۱۵ روزه از سر گرفته شد. هانس زاپاتا و والننتینو پوئل، دو بازیکن خارجی آلومینیوم که دیرتر از سایر نفرات به مرخصی رفتند، قرار است تا پایان هفته به ایران برگردند و به اردوی تیم اضافه شوند. مسئولان باشگاه آلومینیوم اراک با توجه به تعطیلات لیگ برتر به خاطر برگزاری جام جهانی، برپایی یک اردو در کشور ترکیه را تدارک دیده‌اند.

به همین خاطر حمیدرضا امیدوار سرپرست آلومینیوم به این کشور سفر کرده تا هماهنگی‌های لازم برای برپایی این اردو و همچنین زمان قطعی آن را انجام بدهد. گفته می‌شود اردوی آلومینیوم در ترکیه پس از پایان دور گروهی بازی‌های جام جهانی برگزار خواهد شد. شاگردان سید مهدی رحمتی طبق برنامه ریزی کادرفنی قرار است روز دوم آذر نیز یک بازی تدارکاتی را در خانه پشت سر بگذارند.

پیام بدرقه سپاهان برای تیم ملی



باشگاه سپاهان پیامی برای بدرقه ملی پوشان کشورمان در راه جام جهانی قطر منتشر کرد. در بخشی از آن پیام این طور آمده: «در آستانه اعزام قهرمانان ارزنده ایران اسلامی به آوردگاه جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با سیدهایی از گل ایمان و امید، گلیوته‌های عشق و احساس به وطن و آبشاری از غنچه‌های همبستگی و غیرت و دریایی از دعای خیر، در این سفر ملی اعضای تیم ملی فوتبال جمهوری اسلامی ایران را بدرقه می‌کنیم و از خداوند بزرگ سلامتی، سربلندی و سعادت را برای این فرزندان باغیرت، که اینک بسان سربازان شجاع وطن از مرزهای اعتبار و افتخار ایران در مستطیل سبز قطر پاسداری می‌نمایند، مسئلت می‌نمایم.»

تراپیور: تمام گلرها آماده‌اند

حسین تراپیور مربی دروازه‌بان‌های گل‌گهر سیرجان درباره حضور ۴ دروازه‌بان در اردوی تیم ملی می‌گوید: «پیش‌بینی من این است که کی‌روش فکر این را کرده که شاید تا شروع مسابقات جام جهانی مثلاً در همین بازی دوستانه مقابل تونس آسیب ببیند و شاید به خاطر همین چنین تصمیمی را گرفته است.» او با اشاره به آمادگی‌شان اینطور می‌گوید: «به هر حال ۳ گلر از این ۴ دروازه‌بان در لیگ برتر ایران در حال بازی کردن هستند و شرایط خوبی هم دارند. البته این را هم بگویم که کی‌روش می‌توانست حداقل یک بار گلرهایی چون فرزوان و حقیقی را به اردو دعوت کند و شرایط آنها را بسنجد.»



شهرداری آستارا

ضعیف‌ترین خط حمله

تیم شهرداری آستارا جایگاه خوبی در جدول ندارد که البته بی‌دلیل هم نیست. آنها با پیروز قربانی فصل را آغاز کردند اما این مربی در همان هفته‌های ابتدایی جدا شد. تیم شهر آستارا در ۱۱ بازی فقط ۴ گل زده که آمار بسیار ضعیفی به حساب می‌آید. خلیج فارس ماهشهر هم با ۵ گل زده دومین خط حمله ضعیف را به خود اختصاص داده است.



حمید مطهری

فرصتی برای ریکآوری

حمید مطهری که چند هفته خوب را پشت سر گذاشته بود اما شکست ۳-۰ صفر مقابل آلومینیوم اراک شوک سنگینی برای‌شان بود. بعد از این بازی آنها در سوپر جام هم مقابل استقلال با یک گل شکست خوردند تا ضعف‌های‌شان بیشتر آشکار شود. حالا وقفه لیگ به خاطر جام جهانی بهترین فرصت برای این مربی خواهد بود تا دوباره تیمش را به روزهای خوب برگرداند.



امیر قلعه‌نویی

بهترین خط حمله

تیم‌های امیر قلعه‌نویی در همه این سال‌های اخیر فوتبال هجومی و رو به جلو ارائه داده‌اند. این مربی هم تفکرش اینچنین بوده و هم ابزارش را دارد. گل‌گهر سیرجان در حالی رتبه سوم را به خود اختصاص داده که با ۱۷ گل زده صاحب بهترین خط حمله لیگ هستند اگرچه آمار ۱/۵ گل برای هر بازی زیاد نیست.

هیچ کس برای «هوادار» کف نمی‌زند!

الهامی و توقعات برآورده نشده

ستودنی کند اما او تا اینجای کار لغزش‌هایی داشته که جزو عادات و از مشخصه‌های کاری او نیست و از آدمی چون وی بعید می‌نماید.

سرمایه‌هایی که کم نیست

یک مشکل اصلی «هوادار» این است که این تیم در تضاد با نام خود عملاً هیچ هواداری ندارد و جز مالکان و وابستگانش هیچ کس برایش کف نمی‌زند اما سرمایه‌های انسانی این تیم آنقدرها هم کم نیست که سبب‌ساز نتایج ضعیف امسال این تیم بوده باشد. میلاد فراهانی یک دروازه‌بان پرتجربه برای این تیم به حساب می‌آید و عزت‌الله پورقاز، داریوش شجاعیان، مهدی مهدی‌خانی و نیما انتظاری مهره‌های دیگری که می‌توانند کار را برای هوادار به اصطلاح «درآورند».

اضافه بر این، محمد میری، بابک مرادی و حسین صادقی هم نیروهایی هستند که می‌توان روی آنها حساب کرد و از آنها توقع کسب اعتبار را برای تیم داشت.

مکانیسم‌های ویژه غایب

آنچه سر جای خود قرار نداشته، مکانیسم‌های ویژه کاری ساکت الهامی است. مردی که با سیستم‌های خاص خود که مبتنی بر جنگندگی فردی و همت گروهی و البته جنگ‌های روانی و ذهنی خود او با حریفان است، توانسته در اکثر تیم‌های قبلی خود نتایج را بگیرد که بالاتر از توان ذاتی شاگردان او بوده. چیزی که پس از گذشت یک سوم از مدت لیگ بیست و دوم از سوی وی تکرار نشده و به تیم امسال او بسط نیافته و البته اسباب حیرت شده است.

نیز نتایج بدی نبوده باشد و در همین مقطع زمانی آنها به سه برد و یک تساوی رسیدند اما شروع این تیم تهرانی در این لیگ و نتایج آن در پنج هفته نخست به قدری بد بود که مردان «هوادار» هنوز نتوانسته‌اند ضایعات آن را جمع و به طور شایسته‌ای جبران مافات کنند. نتیجه این فرایندها این است که «هوادار» با اکتفا به رتبه دهم جدول پای به تعطیلات طولانی لیگ بگذارد و در ۱۱ بازی خود به پنج شکست و سه تساوی تن داده و در ازای ۱۱ گل خورده، فقط هشت بار دروازه رقبای خود را فرو ریخته باشد.

مهارت‌ها و زرنگی‌های یک مربی

وقتی «ساکت الهامی» در تابستان امسال به جانشینی رضا عنایتی هدایت «هوادار» را در دست گرفت، حداقل توقع از وی با توجه به مهارت‌ها و زرنگی‌های ویژه‌ای که دارد، حفظ و تکرار دستاوردهای عنایتی بود که هم دو سال پیش شخصاً این تیم متکی بر بودجه‌های شخصی را از «لیگ یک» به لیگ برتر ارتقا بخشید و هم در فصل نخست حضور این تیم در لیگ برتر صاحب نتایج و رتبه احترام‌برانگیزی کرد و در این لیگ ننگه داشت.

الهامی که فصل پیش نساجی را فاتح جام حذفی کشور کرد و دستاورد بزرگی را برای کل فوتبال مازندران رقم زد، هنوز ۱۹ هفته وقت دارد که هوادار را هم ارتقا بخشد و ضمن حفظ این تیم در لیگ برتر، صاحب نتایجی

الهامی که فصل پیش نساجی را فاتح جام حذفی کشور کرد و دستاورد بزرگی را برای کل فوتبال مازندران رقم زد، هنوز ۱۹ هفته وقت دارد که هوادار را هم ارتقا بخشد و ضمن حفظ این تیم در لیگ برتر، صاحب نتایجی ستودنی کند

گزارش

شکست صفر-۱ «هوادار» مقابل تیم استقلال در واپسین روز لیگ برتر فوتبال کشور قبل از تعطیلی روزه این مسابقات و به واقع در هفته یازدهم لیگ شاید نتیجه بدی نبوده باشد، بخصوص که آبی‌های تهرانی تیم دوم جدول رده‌بندی امسال هم مدعی جدی قهرمانی هستند ولی نگاهی عمیق‌تر به این رویداد، نتایج و باورهای متفاوتی را موجب می‌شود. شاید نتایج «هوادار» در هفته‌های ششم تا دهم لیگ بیست و دوم

یک مشکل اصلی «هوادار» این است که این تیم در تضاد با نام خود عملاً هیچ هواداری ندارد و جز مالکان و وابستگانش هیچ کس برایش کف نمی‌زند اما سرمایه‌های انسانی این تیم آنقدرها هم کم نیست که سبب‌ساز نتایج ضعیف امسال این تیم بوده باشد

نقل قول



بیاتی‌نیا: باید نقشه راه ترسیم کنیم

آرزوی صعود داریم به شرط پیشرفت

محسن بیاتی‌نیا پیشکسوت فوتبال کشورمان درباره رقابت‌های جام جهانی فوتبال می‌گوید: «جام جهانی میدان بزرگی است که همه تیم‌های مطرح با هزینه‌های گزاف خودشان را به آن می‌رسانند تا پاسخ تلاش‌ها، زحمات و البته برنامه‌ریزی و مخارجی که کرده‌اند را بگیرند. این یک پروسه منظم است و معمولاً هر تیمی که بهتر کار کرده باشد، موفق‌تر هم خواهد بود اما فراموش نکنیم فوتبال قابل پیش‌بینی نبوده و نمی‌توان جشن و شادی کرد اما اگر قرار است این صعود باعث شود در باد آن خوابیده و به نوعی از مسیر درست خارج شویم همان بهتر که فردی که عمرش را در فوتبال سپری کرده از مصمم قلب برای تیم ملی و بچه‌های خوب کشورم آرزوی موفقیت و سربلندی دارم اما نباید چشم خود را روی همه چیز بست و از واقعیت دور ماند. من اعتقاد دارم اگر قرار است از گروه خودمان صعود کرده و این اتفاق خوب باعث رشد و پیشرفت ما خواهد شد، باید

با قاطعیت در مورد موضوع خاصی صحبت کرد.» اما نظر بیاتی‌نیا درباره صعود احتمالی ایران از مرحله مقدماتی: «به‌عنوان یک ایرانی و فردی که عمرش را در فوتبال سپری کرده از مصمم قلب برای تیم ملی و بچه‌های خوب کشورم آرزوی موفقیت و سربلندی دارم اما نباید چشم خود را روی همه چیز بست و از واقعیت دور ماند. من اعتقاد دارم اگر قرار است از گروه خودمان صعود کرده و این اتفاق خوب باعث رشد و پیشرفت ما خواهد شد، باید

جشن و شادی کرد اما اگر قرار است این صعود باعث شود در باد آن خوابیده و به نوعی از مسیر درست خارج شویم همان بهتر که فردی که عمرش را در فوتبال سپری کرده از مصمم قلب برای تیم ملی و بچه‌های خوب کشورم آرزوی موفقیت و سربلندی دارم اما نباید چشم خود را روی همه چیز بست و از واقعیت دور ماند. من اعتقاد دارم اگر قرار است از گروه خودمان صعود کرده و این اتفاق خوب باعث رشد و پیشرفت ما خواهد شد، باید

از جام کارشناسان فوتبال دور هم نشسته و با بیان واقعیت‌ها نقشه راهی را ترسیم کنند تا بدانیم کجای فوتبال آسیا و جهان هستیم و قرار است در کجا قرار بگیریم.» او با اشاره به حریفان ایران این‌طور می‌گوید: «تیم انگلیس که بی‌شک قدرتمندترین حریف ما است اما در مورد آمریکا و ولز فکر می‌کنم حریف اروپایی به نسبت راحت‌تر و آسان‌تر است و می‌توانیم با عملکرد موفق خود دل مردم را شاد کنیم.»